
COMUNE DI NOVI DI MODENA 
PROVINCIA DI MODENA 

C.A.P 41016 - Viale Vittorio Veneto 16 - Tel. 059/6789111 -Fax 059/6789290 

Prot n ____ 'z_IA � Novi di Modena 04 marzo 2019 

DIMISSIONI DI ASSESSOR-E COMUNALE 

IL SINDACO 

Ricltiamato il proprio precedente provvedimento in data 26 marzo 2018 prot n. 4317 con il quale la Sig.ra 

Semeghini Elisa, non facente parte del Consiglio comunale, è stata nominata Assessore Comunale con· 

delega con potere di firma relativamente ai "Servizi Sociali"; 

Preso atto della comunicazione in data 04/03/2019 prot 3069 con la quale la Sig.ra Semeghini Elisa ha 

comunicato le .proprie dimissioni da Assessore Comunale; 

Richiamato l'art. 36 comma 4 del vigente Statuto Comunale in base al quale "Le dimissioni di un Assessore 

hanno effetto dalla presa d'atto del Sindaco ... " 

Ritenuto di dover prendere atto ed accettare le dimissioni da Assess·ore Comunale della Sig.ra Semeghini 

Elisa, in relazione alla motivazione dalla stessa addotta e di seguito trascritta" ... Le dimissioni di cui sopra 

sono dettate dalla necessità di compiere alcune scelte professionali e di vita privata che non riesco a 

conciliare con il tempo e la cura che il ruolo da Assessore richiede" .... 

Visto il D.Lgs 267 del 18/08/2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" ed in 

particolare gli artt. 46 e 47; 

PRENDE ATTO 

ed accetta le dimissioni da Assessore Comunale, non facente parte del Consiglio, della Sig.ra SEMEqHINl 

Elisa con decorrenza dalla data odierna. 

DISPONE 

• di provvedere con successivo atto alla nomina di un nuovo Assessore Comunale con potere di firma

relativamente ai "Servizi Sociali";

• di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell'Ente alla sezione

"Amministrazione Trasparente" ed ali' Albo Pretorio".

lL SINl;)ACO 


